３都公小事発第６１号

令和４年１月２０日

小 学 校 長 様

東京都公立小学校事務職員会

会 長   吉 成  正 志

第６１回東京都公立小学校事務職員会研究大会及び

東京都公立小学校事務職員会研究協議会の中止について

 標記の件について、昨今の感染状況を鑑み、開催を中止いたします。

 研究協議会の資料は後日送付いたします。また、一部資料については HP にも掲載い

たしますので、提出物の作成、会員の皆様への周知等をお願いいたします。

 これから年度末を迎えるにあたり慌ただしい毎日になることと思いますが、会員の皆

様もどうぞご自愛ください。

記

１． 中止を決定したもの

（１）令和４年１月２７日 開催予定

東京都公立小学校事務職員会研究協議会

 （２）令和４年２月４日 開催予定

    第６１回東京都公立小学校事務職員会研究大会

担当：総 務 部  鈴 木  敦 子

墨田区立吾嬬第二中学校

共同事務室

TEL 03-3617-2217

FAX 03-3617-2219